

31 Mart 2024 günü gerçekleşecek olan yerel seçimlerde AK Parti Büyükşehir Belediye Başkanlığı için 48 aday daha açıklandı.



ALEMDAR;SAKARYA'NIN GELECEĞİ İÇİN ÇALIŞACAGIZ

AKP'nin 48 ildeki adayı daha netleştirdi. Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Erdoğan, 10 kentin belediye başkanına yeni dönem şansı tanımadı. Ak Parti Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olarak Yusuf Alemdar'ın ismi resmi olarak açıklandı

Ne giden başarısız olduğu için gitmiştir, ne de gelen çok başarılı olduğu için gelmiştir

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ATO Kongre Merkezi'nde düzenlenen aday tanıtım toplantısında, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan adaylığı için, Serdivan Belediye Başkanı Yusuf Alemdar'ı resmen açıkladı. 31 Mart 2024 günü gerçekleşecek olan yerel seçimlerde AK Parti Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanlığı için Yusuf Alemdar ile yola devam kararı aldı. Yusuf Alemdar yaptığı açıklamada, "Bu bir değişim sürecidir. Ne giden başarısız olduğu için gitmiştir, ne de gelen çok başarılı olduğu için gelmiştir. Bugüne kadar Sakarya'ya hizmet eden bütün belediye başkanlarımızı şükranla anıyorum. Tek bir çivi çakan, taş taş üstüne koyan herkesten Allah razı olsun. Hep birlikte, birlik beraberlik içerisinde çalışarak hizmetleri daha da ileri götüreceğimizin sözünü veriyorum. Hepimiz için hayırlı uğurlu olsun. Şehirde birliği bütünlüğü kardeşliği pekiştirerek Sakarya'nın geleceği için çalışacağız" dedi.

30 OCAK'TA SEÇİM BEYANNEMESİ AÇIKLANACAK

Cumhurbaşkanı Erdoğan açıklamasında, "İnşallah 30 Ocak'ta da seçim beyannamemizi milletimizin takdirine sunacağız. Bilindiği gibi seçim takvimine göre aday listelerinin en geç 20 Şubat'ta seçim kurullarına verilmesi gerekiyor. Niyetimiz 20 Şubat'a kalmadan adaylar konusundaki tüm hazırlıkları bitirerek tüm vaktimizi ve enerjimizi seçim kampanyamıza teşrif etmektir" dedi.

ALEMDAR'A TEBRİK

AK Parti İl Başkanı Yunus Tever, Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olarak açıklanan Yusuf Alemdar için hayırlı olsun mesajı yayınladı. Başkan Tever yaptığı paylaşımında; "Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın takdir ve tensipleriyle AK Parti'mizin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olarak Sayın Yusuf Alemdar belirlenmiştir. Sakarya'mıza, hemşehrilerimiz ve partimize hayırlı olsun. Türkiye Yüzyılı Şehirleri İçin Hazırız Kararlıyız" ifadelerini kullandı. Rüstem Keleş ise, "Cumhurbaşkanımızın takdir ve tensipleriyle Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olarak açıklanan Yusuf Alemdar'ı tebrik ediyorum. Sakarya'mız için hayırlı olsun" dedi. /6'DA



LPG'ye zam geldi!

Yılbaşında akaryakıtta gelen ÖTV zammının ardından aynı dönemde otogaza da 1 lira zam gelmişti. Otopaz gelmesi beklenen zam dünden itibaren uygulanmaya başladı. /4TE

KİRA ARTIŞLARI yüzde 100'ü aştı

Aralık ayı itibarıyla Türkiye'de ortalama konut kira fiyatı 14 bin 472 TL, ortalama konut metrekare kira fiyatı ise 128 TL oldu. 2023'te pek çok ildeki kira artışları yüzde 100'ü aştı. /4TE

Yarıyıl tatili bugün başlıyor

Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarındaki 20 milyonu aşkın öğrenci, bugün kamelerini alarak 16 gün sürecek yarıyıl tatiline girecek. MEB'e bağlı okullarda eğitim alan 20 milyon 481 bin öğrenci ve görevli 1 milyon 178 bin öğretmen, yaz tatilinin ardından 2023-2024 eğitim öğretim yılında 11 Eylül 2023'te ders başı yapmıştı. /5TE



Emekli zammına tepki!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçtiğimiz günlerde kabine toplantısının ardından yaptığı açıklamada, emekli maaşlarına yüzde 5 ek zam yapıldığını duyurdu. Bu zammın yeterli olmadığını düşünen vatandaşlar duruma tepki gösterdi. Zamma tepki gösteren vatandaşlar, "10 bin emekliye yetmiyor. Emekli maaşının en az 15 bin bandında olması emekliye nefes aldırır. Bütün emekliler için adil, insanca yaşayabilecek bir maaş talebimizdir" dedi. Vatandaşlar, "açlık sınırı 14 bin emekli maaşı 10 bin TL, hiç olmadı" diyerek bu zammı kabul etmediklerini vurguladı. /Rabia KAYA'nın haberi 7'de

Sakaryalı işçilere yüzde 102 zam!



Sakarya'da metal firmalarında çalışan binlerce otomotiv ve metal işçisini ilgilendiren toplu sözleşme görüşmelerinden anlaşma çıktı. İşçiler bir ayı aşkın süredir fabrikalarında yaptıkları eylemlerin karşılığını aldı. 6. kez masaya oturan Metal-İş yaptığı basın açıklamasında, "Toplu İş Sözleşmesi süreci bugün anlaşmayla sonuçlandı; zafer direnen metal işçisinin oldu. İşçiler yüzde 100'ün üzerinde zam alacaklar" ifadelerini kullandı. /4TE

Çiftçinin hali, emeklinin durumu ve Yusuf Alemdar?
► Yusuf Cinal yazısı 6'da

TBMM terör oturumundan yansyanlar...
► Erol Afşar yazısı 7'de

FETRET DEVRİ SONU: YUSUF ALEMDAR
► Serdar GÜL yazısı 3'te

Sakarya'da metal firmalarında çalışan binlerce otomotiv ve metal işçisini ilgilendiren toplu sözleşme görüşmelerinden anlaşma çıktı.